АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11. 2015 г.                                                                                          №  318

с. Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета муниципального

образования Городецкое за 9 месяцев 2015 года.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2015г. по доходам в сумме 32 347 705,38 руб., по расходам в сумме 31 885 018,20 руб. с профицитом  бюджета в сумме  462 687,18 руб. (приложение).

2.Постановление опубликовать в газете «Заря Севера»,
   разместить на официальном сайте  муниципального  образования Городецкое.

Глава муниципального образования                                               С.А.Ордин

Приложение

                                                                    к постановлению от 20.11.2015 г. № 318
	                                                              Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                           Городецкое  за 9 месяцев 2015г.

                                                                                       (в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	Налог на доходы физических лиц
	1 533 500,00
	1 088 309,11

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	3 335 200,00
	2 459 021,38

	Единый сельскохозяйственный налог
	-
	1 774,49

	Налог на имущество физических лиц
	3 077 000,00
	743 538,54

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 000 000,00
	1 290 629,25

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 013 000,00
	1 707 231,48

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	6 000,00
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	200 000,00
	146 213,82

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	192 100,00
	192 071,75

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	128 600,00
	168 525,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	22 129 700,00
	16 309 600,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений
	460 000,00
	390 000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	63 000,00
	63 000,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета
	350 200,00
	278 900,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	400,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов
	3 032 100,00
	1 843 041,56

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры
	100 000,00
	100 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	7 420 600,00
	5 565 449,00

	ИТОГО ДОХОДОВ:
	45 041 400,00
	32 347 705,38

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	9 809 300,00
	7 457 270,37

	Национальная  оборона
	350 200,00
	257 260,58

	Национальная  оборона и правоохранительная  деятельность
	545 207,04
	363 045,52

	Национальная экономика
	8 925 471,00
	4 430 186,34

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	8 907 700,00
	4 620 114,45

	Образование
	60 900,00
	6 204,00

	Культура и кинематография
	16 194 254,50
	14 528 926,04

	Физическая культура и спорт
	557 500,00
	222 010,90

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	45 350 532,54
	31 885 018,20

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0
	462 687,18

	Источники финансирования дефицитов бюджетов

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	0
	- 462 687,18

	Изменение остатков средств бюджета на счетах по учету средств бюджета
	0
	-462 687,18